
 

IL RETTORE 
VISTO il Regolamento sugli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni approvato 
con D.M. 9 settembre 1957, pubblicato in G.U. n. 271 del 2 novembre 1957 e successive 
modificazioni; 

 

VISTE le note ministeriali del 25 marzo 1980 n. 380 e del 16 febbraio 1991 n. 556 concernenti 
“Istruzioni per il funzionamento delle commissioni giudicatrici e provvedimenti di sostituzione”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 28 giugno 2005, n. 139 concernente “Costituzione dell'Ordine dei 
dottori commercialisti e degli esperti contabili, a norma dell'articolo 2 della L. 24 febbraio 2005, n. 
34; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 633 del 29.04.2024 con cui sono stati indetti gli esami di 
abilitazione per la professione di Dottore Commercialista e Esperto Contabile anno 2024; 
 

VISTO l’art. 6 della suddetta ordinanza che prevede, in deroga alle disposizioni normative vigenti, 
la nomina delle commissioni con decreto rettorale da parte degli atenei in accordo con gli ordini 
professionali territoriali di riferimento; 
 

VISTA la nota dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e Esperti Contabili di Verona Prot n. 197869 
del 22/05/2024 con cui comunica i nominativi dei componenti professionisti; 
 

VISTE le terne dei componenti interni trasmesse dai Dipartimenti di Management, Scienze 
Economiche e Scienze Giuridiche; 

 

VISTA la comunicazione del Rettore con la quale si provvede a indicare le nomine dei membri 
interni che compongono la Commissione Giudicatrice per gli Esami di Stato di Abilitazione alla 
Professione di Dottore commercialista ed Esperto contabile; 

DECRETA 
 
ART. 1 – La Commissione Giudicatrice per gli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della 
professione di Dottore commercialista ed Esperto contabile per l’anno 2024, è così costituita: 

 
Presidente    prof.   Caprara Andrea 
Presidente supplente   prof.ssa Signori Paola 
 
Componenti effettivi: 
     prof.ssa Moggi Sara 

dott.   Recchia Alberto 
dott.       Dal Dosso Davide Tommaso 

     dott.   Platania Fernando 
Componenti supplenti: 
     prof.      Minozzo Marco 
     dott.ssa Fedrizzi Anna 
     dott.    Misino Vito 
      

 
       Il Rettore 

      Prof. Pier Francesco Nocini 



 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 


		2024-05-30T12:30:47+0200
	IT
	Diego Begalli




